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Mimo weekendowego ataku zimy udało się rozegrać spotkanie w skierniewickiej Klasie Okręgowej pomiędzy Unią 2 i Pogonią Bełchów. (fot. Adam
Michalski)

Przełożone spotkania III ligi, większość gier w Klasie Okręgowej i A Klasie to efekt powrotu
zimy, która w miniony weekend dała się we znaki piłkarzom.

W ramach 24. kolejki rozgrywek w pierwszej grupie III ligi z zaplanowanych na miniony weekend
dziewięciu spotkań odbyły się tylko trzy. Swój mecz rozegrał lider, Legionovia, który pokonał w
Kutnie KS 3:1. Atak zimy zmusił organizatorów pozostałych sześciu gier do wyznaczenia
rezerwowych terminów. Nie grano między innymi w Warszawie, gdzie Unia miała walczyć o punkty z
Ursusem i w Nowym Dworze Mazowieckim, gdzie Polonia miała rywalizować ze Świtem. Mecz Unii
przełożono na 13 kwietnia, identycznie jak starcie w Nowym Dworze Mazowieckim. Już w najbliższy
weekend zespół Piotra Kocęby podejmie Sokoła Aleksandrów Łódzki. Pierwszy gwizdek zaplanowano
na godzinę 16.00.

Zima pokrzyżowała także rywalizację w okręgówce. W grupie skierniewickiej odbyły się tylko trzy
spotkania. W sobotę (2.04) Jutrzenka Drzewce zremisowała na wyjeździe z GKS Beldno 0:0, w



niedzielę Unia II Skierniewice podejmowała Pogoń Bełchów. Gospodarze wygrali 4:1. Grano także w
Chąśnie gdzie Olimpia pokonała 1:0 GLKS Wołucza. W najbliższy weekend (9-10.04), w ramach 19.
kolejki zagrają: Mazovia Rawa Mazowiecka − Manchatan Nowy Kawęczyn, Juvenia Wysokienice −
GKS Bedlno, Jutrzenka Drzewce − Unia II Skierniewice, Pogoń Bełchów − Pelikan II Łowicz, Olimpia
Niedźwiada − Olimpia Chąśno, GLKS Wołucza − Start Brzeziny, Orlęta Cielądz − Widok
Skierniewice, Korona Łaguszew − Olimpia Jeżów.

W A Klasie przełożono mecz lidera. Z powodu złego stanu boiska w Makowie mecz Macovia −
Laktoza Łyszkowice odbędzie się w innym terminie. Nie odbyła się także zdecydowana częśc
pozostałych spotkań. Udało się rozegrać tylko jeden mecz, a Sierakowianka Sierakowice przegrała
0:1 ze Startem Złaków Borowy. W najbliższy weekend (9-10.04) zagrają: Macovia Maków − Vagat
Domaniewice, Laktoza Łyszkowice − Dar Placencja, Meteor Reczyce − Victoria Bielawy, Astra Zduny
− Start Złaków Borowy, Sierakowianka Sierakowice − Jutrzenka Mokra Prawa i Olympic Słupia −
Pogoń Godzianów. Pauzowała będzie ekipa Czarnych Bednary.
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